Ergebnisliste
15. Volkssport-Kreisranglistenlauf 2014
31. ViB IMO Lauf
02. September 2014

Veranstalter: VB IMO Merseburg

Gesamtleiter: Dieter Bretfeld Techn. Leiter: Siegfried Zschiegner
Zeit/Ort: 183° Uhr, Start und Ziel Parkplatz oberhalb Bootshaus Merseburg
Wetter: leicht bewdlkt, ca. 17 °C
Strecke: Saaleradwanderweg Merseburg - Schkopau

5 km (22 Teilnehmer)

W 40

1. Reilig, Ulrike 70 DLRG Leuna - Merseburg
2. Donath, Claudia 70 Kotzschau

W 45

1. Bendig, Barbel 66 SV 1916 Beuna

2. Schaarschmidt, Rauni 67 DLRG Leuna - Merseburg
W 50

1. Morgenstern, Manuela 64 SV 1916 Beuna

W 55

1. Kaiser, Viola 59 HSG Merseburg

W 60

1. Meil3ner, Gisela 51 SV 1916 Beuna

2. Siegmund, Karin 53 SV 1916 Beuna

MJU 14

1. Kaltenborn, Philip Paul 02 SV Friesen Frankleben
MJU 16

1. Heidenreich, Colin 99 MSV Buna - Schkopau
2. Burger, Justus 99 Merseburg

M 30

1. Weps, Michael 83 SV 1916 Beuna

M 35

1. Morawe, Andreas 75 Sportangler, Frankleben
M 40

1. Bretfeld, Steffen 73 ViB IMO Merseburg

M 45

1. Haink, Uwe 66 SV Braunsbedra

M 55

1. Lange, Peter 55 SV Braunsbedra

2. Weber, Hendrik 58 SV 1916 Beuna

M 60

1. Hagner, Rudiger 54 HSG Merseburg

2. Siegmund, Helmut 53 SV 1916 Beuna

3. Dr. Nitsche, Rainer 52 VfB IMO Merseburg

M 70
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29:28 min
32:02 min

27:48 min
29:30 min

27:48 min

29:18 min

29:20 min
30:36 min

23:02 min

23:26 min
28:39 min

28:41 min

21:28 min

24:47 min

27:53 min

27:15 min
27:31 min

26:18 min
26:52 min
36:59 min



10 km

M 75
1.

Jankofsky, Norbert

Schoppe, Peter

(39 Teilnehmer)

W 30
1.

Listing, Kathrin

Timm, Jana
Caspar, Annett
Gloger, Susanne

Bernstein, Steffi
Barthel, Ramona

Waohlmann, Sielke

GroBmann, Renate

Pietzsch, Irene
Loch, Angelika
Thamm, Henriette

Miiller, Stephan
Weber, Steffen
Ledig, Michael
Worbs, Christian

Richter, Patrick
Reil3ig, Sven
Thorenz, Heiko
Donath, Sven
Kaltenborn, Matthias
Pasewaldt, Steven
Knaust, Hansi
FeilRRel, Burkhard

Hirschelmann, Jens
Nelke, Sven

Hofer, Michael
Kster, Torsten
Bergner, Jirgen

Matalla, Gerd
Steffan, Torsten

Hubner, Frank
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40

38

81

71
72
71

66
65

60

57

52
50
54

80
82
82
81

74
70
70
74
72
72
70
71

67
69
67
65
65

61
63

56

SG Spergau

VB IMO Merseburg

Bad Dirrenberg

SV 1885 Teutschenthal
SG Spergau
Bad Diirrenberg

SG Spergau
SG Spergau

SG Spergau

SV 1916 Beuna

VB IMO Merseburg
SV 1916 Beuna
Merseburg

LAV Hallensia
Ismaning

SG Spergau
Bad Durrenberg

SV 1885 Teutschenthal
DLRG Leuna - Merseburg
TSV Merseburg
Koétzschau

SV Braunsbedra

VB IMO Merseburg
DLRG Leuna - Merseburg
TSV Leuna

Merseburg

SV Eintracht Bad Dirren.
VB IMO Merseburg

SG Spergau

SV Braunsbedra

SV 1916 Beuna
SV 1916 Beuna

Merseburg

28:07 min

27:44 min

51:38 min

46:20 min
50:40 min
55:49 min

46:07 min
47:45 min

52:22 min

50:47 min

53:35 min
53:35 min
56:30 min

37:05 min
40:12 min
44:27 min
48:05 min

37:18 min
45:21 min
46:35 min
47:15 min
47:53 min
49:00 min
51:58 min
55:49 min

41:33 min
41:40 min
43:09 min
44:27 min
46:51 min

41:16 min
52:05 min

50:01 min



M 60

M 65

PO

M 70

Friedrich, Bernd
Knérgen, Manfred
Ballenthin, Siegfried

Dr. Pietzsch, Hans - Rainer
Dietzsch, Wolfgang

Okon, Kay

Schlothauer, Klaus

Elste, Horst
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53
54
52

49
49
46
47

44

Turbine Halle - Speedskating
HSG Merseburg
SV 1885 Teutschenthal

VB IMO Merseburg
Grol3kayna
Merseburg

GMRYV Merseburg

Lochau

51:02 min
52:15 min
52:50 min

46:53 min
48:59 min
49:15 min
51:20 min

56:00 min



